
 
Fakulta pedagogická 
katedra historie 

PROTOKOL O HODNOCENÍ PRÁCE  

 
Práce : diplomová  
 

Posudek  oponenta 
 
Práci hodnotila:  PaedDr. Naděžda Morávková, Ph. D. 
 
 
Práci předložila:   Ivana Vísnerová 

Název práce:    Historie Domažlic - Regionální historie ve 
vyučování vlastivědy na 1. stupni základní školy 
 
 
1.CÍL PRÁCE: 
Cílem práce bylo zpracovat přehled regionální histlorie Domažlic od počátku po moderní 
dějiny se zřetelem k použití textu ve výuce vlastivědy. Praktickou součást tvoří metodické 
náměty a inspirace pro samotnou výuku. Cíle bylo dosaženo. 
 
2. OBSAHOVÉ ZPRACOVÁNÍ 
Autorka rozdělila práci na teoretickou část, která je speciálně vybranou kompilací 
domažlických dějin pro potřeby národní školy, a didaktickou část, která obsahuje inspirativní 
didkatické metody, zejména hry, jež z teoretické části vycházejí.  
 
3. FORMÁLNÍ ÚPRAVA 
Formální úprava odpovídá poždavkům kladeným na diplomové práce.  
 
 
4. STRUČNÝ KOMENTÁŘ HODNOTITELE  
Práci doporučuji k obhajobě. 
  
5. OTÁZKY A PŘIPOMÍNKY DOPORUČENÉ K BLIŽŠÍMU VYSVĚTLENÍ PŘI 
OBHAJOBĚ 
Nemám. 
 
 
 
 
 
 
 
 



6. NAVRHOVANÁ ZNÁMKA  
 

Výborně 

 
 
 
 
 
 
Datum:  27. 5. 2012  
 
      

  
 
 


